GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS

EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 17 DE MARÇO DE 2017
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE VIDA PREGRESSA – CANDIDATA SUB JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna público o Resultado
Definitivo da Avaliação de Vida Pregressa da candidata em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro
de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS), em conformidade com o Edital n.º 001/2014 –
AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL

1.1. DA CANDIDATA CONSIDERADA NÃO-RECOMENDADA

1.1.1. A candidata referente ao número da inscrição 15210431_ foi considerada não-recomendada no Resultado Definitivo da Avaliação da
Sindicância de Vida Pregressa e Investigação Social do concurso público para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL - CÓDIGO 101.

2. DA SESSÃO DE CONHECIMENTO

2.1. À candidata considerada não-recomendada no resultado definitivo da sindicância de vida pregressa e investigação social será concedida vista a
resposta ao seu recurso, sempre em caráter reservado, mediante sessão para obter conhecimento das razões da sua não-recomendação.

2.2. A candidata deverá comparecer ao local designado para a realização da sessão de conhecimento, conforme local, data e horário estabelecidos
no item 3 do presente edital, munido de documento de identidade original.

2.3. Não será admitida, em hipótese alguma, vista do relatório em local, data e(ou) horário diverso daqueles previstos no item 3 do presente edital,
qualquer que seja o motivo alegado pela candidata.

2.4. Não será concedida vista de seu relatório por procurador.

2.5. Durante a vista do relatório, não será permitida a retirada de nenhum documento do local; bem como, a realização de cópias ou qualquer outro
meio de reprodução total ou parcial.

3. DO LOCAL, DA DATA E DO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE CONHECIMENTO

3.1. A sessão de conhecimento será realizada na Central de Atendimento ao Candidato, na sede da Fundação Universa, localizada no endereço SGAN
609, Módulo A, L 2 Norte, Brasília/DF. CEP. 70.830-40. Dia 21 de março de 2017 entre as 10h (dez horas) e às 17h (dezessete horas) - horário oficial
de Brasília.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. O Resultado Definitivo da Avaliação da Sindicância de Vida Pregressa e Investigação da candidata ao concurso público para provimento de vagas
e formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) fica devidamente
homologado nesta data.

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente

IN 002/2015